
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.11.2025 №2790 г. Таганрог 

 

О признании утратившим силу 

постановления Мэра города 

Таганрога от 19.10.2007  

№ 3876 

 

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти» постановляю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Мэра города Таганрога  

от 19.10.2007 № 3876 «О мерах по стабилизации цен на социально значимые 

продукты питания на территории г. Таганрога». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики  

Шеховцова О.А. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


